
Smlouva č. 5637/06/5226 – Příloha č. 1  

 

Československá obchodní banka, a. s. Okresní nemocnice Strakonice 

Dokumenty se pro účely Smlouvy zejména rozumí: 

- účetní a statistické výkazy, včetně účetní závěrky a její přílohy 

- informace o skutečnostech ohrožujících plnění smluvních podmínek mezi Bankou a Klientem 

- oznámení aktualizující výhledovou finanční a důchodovou situaci 

- informace, a to v časovém předstihu, o organizačních a právních změnách a dalších změnách, 

které mohou ohrozit včasné splacení podle Smlouvy 

- veškeré dokumenty a listiny, které mají být součástí sbírky listin ve smyslu ustanovení § 38i 

Obchodního zákoníku. Tento typ Dokumentů předá Klient Bance vždy bezodkladně, nejpozději 

však do 10 dnů po jejich obdržení (anebo po dni vzniku povinnosti tyto dokumenty vyhotovit) či 

při jakékoli změně oproti stavu existujícímu a doloženému ke dni uzavření Smlouvy, to vše 

s výjimkou Dokumentů dle § 38i odst. 1) písm.c), jejichž rozsah a lhůty předkládání jsou sjednány 

dále: 

 

Pravidelně a to vždy do 10. dne následujícího měsíce bude Klient předkládat  

 

měsíčně: 

 strukturu pohledávek za Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky 

 

pololetně:  
 výkaz zisků a ztrát 

 rozvahu 

 

ročně:  

 daňové přiznání /a to do 14. dne následujícího měsíce od podání příslušnému finančnímu 

úřadu/ 

 roční účetní uzávěrku včetně přílohy a zprávy auditora 


